
Uchwała Nr 750/33/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17

kwietnia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-04-17

Numer

uchwały
750/33/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie podpisania Aneksu Nr 4/06 do Umowy Nr 1/NI.I.III/D/06 z dnia 11 stycznia 2006 r. o wykonywanie

regionalnych, kolejowych przewozów pasażerskich na terenie Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)), w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94),

w związku z uchwałą Nr 43/249/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 stycznia 2006 r. w sprawie organizowania

i finansowania regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich na terenie Województwa Mazowieckiego, zmienionej

uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego Nr 214/6/06 z dnia 19 grudnia 2006 r. - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje się treść Aneksu Nr 4/06 do Umowy Nr 1/NI.I.III/D/06 z dnia 11 stycznia 

2006 r. o wykonywanie regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich na terenie Województwa Mazowieckiego, w

brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Do podpisania Aneksu, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 22 KB, DOC



Data opublikowania: 07.05.2007 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


